南方科技大学商学院信管系家私采购项目
履约情况抽检结果公示

深圳市财政发展综合保障中心于2022年7月8日对南方科技大学商学院信管系家私采购项目的履约情况组织了现场抽检，现将抽检结果公示如下：

1.项目编号：SZCG2021200991
2.采购人：南方科技大学
3.中标供应商：广东佰河控股集团有限公司
4.中标金额：4,972,800元
5.交货期：签订合同后 40天(日历日)内
[bookmark: _GoBack]6.抽检主要标的物：商学院信管系家私
7.第三方质量检测机构：深圳市赛德检测技术有限公司
8.公示期限：至2022年8月29日（不小于5个工作日）
现场抽检结果详见《南方科技大学商学院信管系家私采购项目合同履约评价抽检报告》

深圳市财政发展综合保障中心
2022年8月22日